
 

KONTAKT: Eva Záhořová 
sekce správní 
odbor lidských zdrojů 
 

Česká národní banka 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 

T: 224 412 300 
E: eva.zahorova@cnb.cz 
www.cnb.cz 

E: xxxxxxxxxxxxxxx@cnb.cz 
www.cnb.cz 

 

DATUM: V PRAZE, 18. 1. 2024 

KONTAKTNÍ OSOBA: Eva Záhořová, eva.zahorova@cnb.cz   

ZN. VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 2024/005 
 

Česká národní banka otevírá možnost stáží 

Stáž v oblasti regulace finančního trhu se zaměřením na udržitelné finance  

Hledáme stážistu nebo stážistku v sekci regulace a mezinárodní spolupráce. Máte zájem o finanční trh 

a současně také o udržitelné financování v ČR i EU? Alespoň částečně se orientujete v termínech investiční 

nástroj, investiční fond, ESG, EU taxonomie (environmentálně udržitelných ekonomických činností) a chcete 

vědět víc? Pak se přihlaste na stáž do našeho týmu. 

 

Více se o nás a naší práce můžete dozvědět na našem webu. 

 

Co Vás čeká a co Vám stáž u nás přinese: 

 budete pracovat na rešerších zahraniční právní úpravy ke konkrétním tématům v oblasti udržitelnosti, 

 budete provádět rešerše a případně analýzy informací uveřejňovaných finančními institucemi 

 budete zpracovávat podklady pro stanoviska a odpovědi na dotazy k regulaci finančního trhu, či v rámci 

interní spolupráce s dohledovými útvary, 

 budete spolupracovat s experty z ČNB, 

 získáte zkušenosti s prací v centrální bance a s regulací finančního trhu, 

 budete moci pracovat i flexibilně z domova či univerzity. 

Jste vhodným uchazečem, pokud: 

 ve třetím a vyšším ročníku studujete na právnické nebo ekonomicky zaměřené fakultě,  

 umíte pracovat s anglickými verzemi evropských právních předpisů, 

 máte základní přehled o fungování finančního trhu, 

 jste ochotný/á se učit novým věcem a hledat nová řešení, 

 jste pečlivý/á a svědomitý/á. 

Důležité informace: 

 Začátek stáže: březen až červen 2024, 

 Délka trvání stáže: 3 až 6 měsíců, 

 Forma spolupráce: dohoda o pracovní činnosti (DPČ), až 19 hod. týdně. 

Pokud se chcete o stáž ucházet, zašlete nám svůj strukturovaný životopis s motivačním dopisem 

nejpozději do 31. 1. 2024 prostřednictvím registračního formuláře na webu ČNB nebo e-mailem 

(eva.zahorova@cnb.cz).  

 

ČNB zpracovává osobní údaje, bližší informace naleznete v Informaci o zpracování osobních údajů 

(https://www.cnb.cz/cs/obecne/ochrana_osobnich_udaju.html).  

mailto:eva.zahorova@cnb.cz
https://www.cnb.cz/cs/o_cnb/organizacni-struktura/ustredi-cnb/560-sekce-regulace-a-mezinarodni-spoluprace/
mailto:eva.zahorova@cnb.cz
https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/

